



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

ALPRO DESSERT CHOCOLAT 4X125G
ALPRO CHOCOLADEDESSERT 4X125GR
ALPRO SCHOKOLADENNACHTISCH 4X125G

Article / Artikel : 77730

Catégorie : DESSERT LONGUE CONSERVATION

Kaastype :

Käsesorte :

Code douanier / Intrastat-code :

18069090

Poids moyen / Middeld gewicht / Durchschnittsgewicht :

0.5 Kg

Matière grasse / Vetgehalte / Fett :

2 %

Pays d'origine / Land van oorsprong / Ursprungsland :

BE



Code à Barre / Barcode / Strichcode						
Conditionnement Verpakking Verpackung		Longueur Lengte Länge	Largeur Breedte Breite	Hauteur Hoogte Höhe (cm)	Type Type Typ	Code à Barre Barcode Strichcode
PCE	1 PCE	14.9	14.9	5.1		77730-PCE
PCE	1 PCE	14.9	14.9	5.1	GTIN13	5411188096788
CAR / KAR	6 PCE	29.6	15.2	14.8		77730-CAR
CAR / KAR	6 PCE	29.6	15.2	14.8	GTIN13	5411188096795

Valeurs Nutritionnelles / Voedingswaarden / Nährwerte	Pour 100 g / Per 100 g
Energie / Energiewaarde / Brennwert	83 kcal / 349 kJ
Graisses / Vetten / Fett	1.9g
- dont saturés / - waarvan verzadigde / - davon gesättigtes Fett	0.5g
Glucides / Koolhydraten / Kohlenhydrat	13g
- dont sucres / - waarvan suikers / - davon zucker	10.5g
Protéines / Eiwitten / Eiweiß	3g
Sel / Zout / Salz	0.14g

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
Eau / Water / Wasser		
Sucre / Suiker / Zucker		
Fèves de soja décortiquées / Gepelde sojabonen / Geschälte Sojabohnen	6.1%	
Épaississant / Verdikkingmiddel / Verdickungsmittel:		
- amidon modifié de maïs / gemodificeerd maïs zetmeel / Modifizierte Maïs Stärke		
- carraghénanes / Carrageen		
Cacao dégraissé / Magere cacao	2%	
Chocolat / chocolade / Schokolade	1%	
Carbonate de calcium / calciumcarbonaat / Kalziumkarbonat		
Correcteur d'acidité / Zuurteregelaar / Säuerungsmittel:		
- orthophosphate monopotassique / - monokaliumfosfaat / - Monokaliumphosphat.		
Arôme / Aroma / Aroma		
Sel marin / Zeezout / Meersalz		
Vitamines / Vitaminen / Vitamine :		
- riboflavine / - Riboflavin (B2);	0.21mg/100g	
- B12;	0.38µg/100g	



Rue de Herve, 110
B-4651 BATTICE (Belgique)
Tel: 087/67.51.11
FAX: 087/67.97.87
E-Mail: real@real.be

Fiche spécification produit / Productspecificatie / Produktspezifikation

ALPRO DESSERT CHOCOLAT 4X125G ALPRO CHOCOLADEDESSERT 4X125GR ALPRO SCHOKOLADENNACHTISCH 4X125G

Ingrédients / Ingrediënten / Zutaten	Valeurs / Doelwit / Ziel	Origine/Oorspr./Herkunft
- D2;	0.75µg/100g	

Allergènes / Allergenen / Allergene	Valeurs / Doelwit / Ziel
Soja	

Caractéristiques organoleptiques / typische organoleptische	Evaluation /evaluatie/wertung
Couleur / Kleur/ Farbe	brune / bruin / braun
Texture / Consistentie / Textur	crémeuse / romige / cremige
Goût / smaak/ Geschmack	soja caramel / karamel / Karamell

Déclaration OGM / GGO verklaring / GVO-Deklaration
Exempt / Vrijgesteld / Befreit

Ionisation / Ionisatie / Ionisation
Non soumis / Niet onderworpen / Nicht unter

*Par la présente, nous confirmons également que nos produits sont conformes à toutes les législations belges et européennes qui les concernent.
Hierbij bevestigen wij ook dat onze producten voldoen aan alle Belgische en Europese wetgeving die hen betreffen.
Hiermit bestätigen wir, dass unsere Produkte auch für alle belgischen und europäischen Gesetzgebung, die ihnen entsprechen.*